fratri Bernardi de Bianya, ordinis fratrum minorum, triginta solidos pro suis 

necessitatibus, et fratri Martino, viginto solidos pro suis necessitatibus, et Guillelma de 

Orta, moniali monasterii sancti Petri Barchinone, viginti solidos pro suis necessariiis, et 

domine Guillelme de sancto Martino, viginti solidos. Item per hos codicillos dimitto 

mense fratrum minorum Barchinone, quinguentos solidos de quibus procurentur per 

manumissores et executores testamenti mei dum ipsi quingenti solido sufficiant, et 
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rogo ipsos fratres minores quod illis diebus quibus procurabuntur de dictis quingentis 

solidos celebrent et rogent Deum pro anima mea. Item dimitto mense domus fratrum 

predicatorum Barchinone, trescentos solidos sub forma predicta legati fratrum 

minorum. Item dimitto domni Mercedis captivorum, triginta solidos. Item si filia Bernardi 

Durfortis quondam fratris mei que non est legitima nubertet viro, dimitto sibi 

quinquaginta solidos qui sibi dentur quando nubet; si vero non nuberet sint predicti 

quinquaginta solidi predicti monasterii sancti Antonii Barchinone. Item volo et mando 

quod germana mea soror Elicsendis, computet cum Bertrando de Olzeto manumissore 

et executore testamenti mei super expensis operis, videlicet dicti monasterii sancti 

Antonii; et quod ipse Bertrandus solvat ei de bonis meis quidquid invenitur me dibi 

debere ratione dicte operis. Item volo et mando quod ducentos solidos quos quidem 

homo de villa sancti Petri d’Or michi debet quosque sibi mutuavi ad preces fratris 

Marcii de ordine fratri minorum, recuperent predicte manumissores et executores 

testamenti mei et ipsos donent amore Dei in piis elemosinis pro anima mea prout ipsi 

melius esse cognoverint ad salutem anima mea. 

Actum est hoc nonas augusti anno Domini millesimo ducentesimo octogesimo septimo. 

Sig+num sororis Guillelme de Vico predicte que hec laudo et firmo. Testes rogati huis 

rei sunt: Guillelmus de Rocha, Bertrandus de Olzeto, Bernardus de Isarni et Jacobus, 

barberii. Sig+num Petri Marcii, notarii publici Barchinone qui scrivi fieri et clausit, die et 

anno quo supra. 

MSCB, Col·lecció de pergamins, núm. 647 

231 

1287, novembre 12. Barcelona 

Codicil atorgat per Elisenda Durfort, filla de Berenguer Durfort, fet en l’any de prova al 

monestir (“existents infra annum probationis in monasterio”). Confirma el testament 

redactat amb el notari Pere Marc. Llega 200 sous a la seva germana Berenguera,